

## Referat styremøte TRØNDELAG GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2023

**Møtenummer:** 3 - 2023  
**Sted:** Scandic Nidelven  
**Dato:** 20. august 2023  
**Tid:** 12.00  
**Innkalt:** Kretsstyret TGTK  
**Fremmøtte:** Marthe Jerpstad, Kathrine Forfang, Andrea Rønning, Siw Rødsjø, Vegard Haugseggen, Marte Stalsberg

Sak	Saksinnhold	Ansvar
26	Strategiseminar Vegard deltar som kretsleder. Avklares nærmere påmeldingsfristen om Marte, Siw eller Karl Iver deltar.	
27	ALT-konferansen Vegard, Andrea, Marthe, Karl Iver, Kathrine og Siw deltar. Kretsen ønsker at så mange lag som mulig har mulighet til å delta og ønsker derfor å støtte opp økonomisk.  Vedtak: TGTK dekker deltakeravgift for 1 person fra hver enkelt klubb som deltar. Reise må dekkes av klubben selv.	
28	MNM – Midt-Norsk Mesterskap Ørland Turnforening har søkt om å arrangere MNM 21. oktober 2023. Vedtak: Ørland Turnforening tildeles Midt-Norsk Mesterskap i Troppsturn 2023. Kretsen(troppsutvalg) kan være behjelpelig med å skaffe dommer.	
29	Tilgang på Teams Alle sende navn, epost og info til utvalgsmedlemmer	Vegard
30	Protokollføring og offentliggjøring Styrereferat skal på generell basis offentligjøres. Referatet skal gås igjennom av styret før publisering. Dette for å unngå at sensitive opplysninger ikke blir publisert.	
31	Prosjektstøtte til TM TGTK er positiv til at det blir gjort tiltak for å øke aktiviteten blant TM og er villig til å bidra økonomisk for å gjennomføre tiltak som for eksempel regionssamlinger. Det er et initiativ fra representanter i Møre og Romsdal Gymnastikk og Turnkrets som er bakgrunnen for ønsket.	
32	Retningslinjer for politiattest TGTK bør utarbeide retningslinjer for politiattest for klubbene.	Siw
33	UTS-Ungdomsturnstevnet Sende ut utlysning en gang til og minne på at vi trenger arrangør til stevnet. Må gjøres før september. Søknadsfrist: 15. september	Vegard
34	Bekledning for kretsstyret Macron-jakke og pique-skjorte	Andrea
35	Sosial aktivitet for styret Alle medlemmer i styret finner én aktivitet til neste styremøte	Alle
36	Rapport BKTS Si fra til Steinkjer, Ørland og Nidaros at de må sende inn rapport for BKTS	Marthe
37	Idékurs Kolvereid TK/TM	Vegard

	Ta kontakt med Kolvreid og høre om det er interesse for at noen kommer og holder et idékurs i TK og TM for klubben(e). Vil fungere som ei treningssamling for utøverne og inspirasjon til trenerne.	
38	Eurogym Diskutere hvordan vi skal løse opplegget rundt Eurogym i fremtiden. Hvem skal ha ansvar for dette i kretsen? Ønsker vi å ha en kretstropp eller skal klubbene delta med egne lag? Tar denne diskusjonen videre på neste styrmøte Skrive et infoskriv for Eurogym 2024 som skal ut i løpet av september (Marte)	
39	Tverridrettslig ungdomssamling Undersøker hva vi ønsker med samlingen, og hvordan vi kan få det til at dette blir en bra plass å være for turnerne. Andrine Østmo (Malvik Turn og RG)	Vegard Marte
	Eventuelt: Sak 19: Målsetninger for tingperioden Sak 20: Styremøter høsten 2023 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Mandag 4. september kl. 18.00, hjemme hos Vegard (Fogdenget 6)</li> <li>- Mandag 2. oktober kl. 18.00, hjemme hos Siw (Bråmyra 60A)</li> <li>- Fredag 3. november (ALT-konferansen)</li> <li>- Fredag 8. desember (styremøte og juleavslutning)</li> </ul>	

Vegard Hauge seggen,  
Kretsleder TGTK